
 
 

iiyama představuje 40palcový monitor s rozlišením 4K 
 

Ostrava, 6. 8. 2015 – Japonský výrobce monitorů iiyama uvedl na český a slovenský trh 
ve spolupráci se svým distributorem, společností AT Computers, jedinečný 40palcový 
monitor s rozlišením 4K. Model s označením ProLite LE4041UHS-B1 nabízí uživateli 
obrovský pracovní prostor a vysoké DPI zajišťuje neuvěřitelně ostrý a čistý obraz.  
 
Nový monitor iiyama ProLite LE4041UHS-B1 je vybaven MVA panelem, díky kterému 
nabízí opravdu široké pozorovací úhly (178°/178°), vynikající podání barev a vysoký kontrast 
(5000:1). Bohatá konektorová výbava zahrnuje jak analogový vstup signálu VGA, tak 
digitální DVI-D, 2x HDMI a DisplayPort. Monitor navíc podporuje funkci PIP, díky níž lze 
sledovat obsah ze dvou různých zdrojů zároveň.  
 
O pohodlí uživatele pečuje technologie Blue Light Reducer, která redukuje množství modrého 
světla a tím šetří uživatelovy oči. Při hraní her uživatelé ocení dva vestavěné stereo 
reproduktory. 
 
Nový 40palcový 4K monitor iiyama nalezne uplatnění na řadě míst, zejména ve veřejných 
prostorách, ale i při fotografických a designových pracích nebo při hraní her. Novinka je již na 
českém a slovenském trhu dostupná přibližně za 24 979 Kč včetně DPH a poplatků. Výrobce 
na něj poskytuje záruku tři roky. 
 
 
Technické parametry:  
Typ LCD panelu: MVA, LED podsvícení 
Nativní rozlišení: 4K – 3840 x 2160 bodů  
Úhlopříčka: 39,5“ (100,3 cm) 
Formát obrazu: 16:9 
Doba odezvy: 4 ms 
Jas: 350 cd/m2 
Kontrast: 5000:1 (typický) 
Pozorovací úhly: 178°/178° 
Vstupy: VGA, DVI-D, 2x HDMI, DisplayPort 
Reproduktory: ano (2 x 6 W stereo) 
VESA: ano (200 x 400 mm) 
 

### 
 

O společnosti AT Computers 
AT Computers je jednou z největších velkoobchodních firem působících v oblasti IT na území České 
republiky a Slovenska s ročním obratem více než 15,03 mld. Kč. Zároveň je největším českým 
výrobcem osobních počítačů. Více informací najdete na www.atcomp.cz nebo na 
https://www.facebook.com/atcomp. 
 

AT Computers a.s., Těšínská 1970/56, 710 00 Slezská Ostrava, www.atcomp.cz 

http://www.atcomp.cz
https://www.facebook.com/atcomp

